
 Jedálny lístok od 29.04. do 03.05. 2024

deň desiata aler
váha
por. obed aler

váha
porcie
l, g, ks

váha
porcie
l, g, ks

olovrant aler
váha

porcie

29.
04.

chlieb
nát. zel. zimná
paradajka
čaj ovocný

1
3

65
26
22
0,2

polievka zemiaková
špenátové halušky so syrovou omáčkou
čaj čierny s citrónom a medom

1,7
1,3,7

0,2
180/70

0,2

0,25
250/95

0,25

rožok sladký
maslo
mlieko kakaové

1
7
7

40
20
0,2

30.
04.

cereálne výrobky
mlieko

1,8
7

33
0,2

polievka zeleninová
kuracie prsia na jablkách
zemiaková kaša
šalát ľadový
ovocný nápoj z prírodného koncentrátu

1,9
7,10

7

0,2
42
195
60
0,2

0,25
72
295
80

0,25

chlieb
nát. šunková s vajcom
šalátová uhorka
čaj ovocný

1
3

65
26
16
0,2

02.
05.

chlieb
nátierka cesnaková
paprika
čaj ovocný

1
7

65
26
19
0,2

polievka karfiolová so zeleninou
bravčové stehno na rasci
tarhoňa dusená 
kyslá uhorka
ovocný nápoj z prírodného koncentrátu

1,7,9
1
1

0,2
42
140
70
0,2

0,25
72
210
100
0,25

rožok grahamový
džem
biela káva

1

7

50
26
0,2

03.
05.

obložený sendvič
čaj čierny 
s citrónom 
a medom

1,3,7,10 130
0,2

polievka z miešaných strukovín mliečna
chlieb k polievke
buchty pečené plnené lekvárom
čaj ovocný
ovocie

1,7
1

1,3,7

0,2
50
200
0,2
1

0,25
70
280
0,25

1

cereálna tyčinka 
v jogurte

1,7 100

                                                                              

   vedúca ŠJ      J. Danišová                             hlavná kuchárka          A. Galádová      

                                                                             


